РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

орловская область

Муниципальное образование  «Город Орёл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    21 июля 2023
                                                              № 3784

Орёл
Об отмене постановления администрации города Орла

        от 07 июля 2023 г.  № 3387 «О проведении мероприятий»
           Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
           1. Отменить постановление администрации города Орла от                              07 июля 2023 г. № 3387 «О проведении мероприятий».

           2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой       информации и аналитической работе администрации города Орла                     (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете                      «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте                     администрации  города Орла в сети  Интернет.
           3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                 первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.

Мэр города Орла                                                                               Ю.Н. Парахин